
Contacto

Teléfono 954735082
Correo Electrónico 
josecarlosraigadabarrero@almadendelaplata.es

Dirección Postal

Plaza de la Constitución núm. 1
(41240) Almadén de la Plata España
ES618

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente P4100900B-2023/000010-PEA 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-08-2024 a
las 11:51 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Almadén de la Plata
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=oBnVKp2vD8RvYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación de los servicios de redacción del Plan Básico de Ordenación Municipal
de Almadén de la Plata

Contratación de los servicios de redacción del Plan Básico de Ordenación Municipal de Almadén de la PlataDescripción 
Valor estimado del contrato 107.935,2 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 130.601,59 EUR.
Importe (sin impuestos) 107.935,2 EUR.

Clasificación CPV
71400000 - Servicios de planificación urbana y de arquitectura paisajística.

Plazo de Ejecución
60 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=oBnVKp2vD8RvYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Dirección Postal

Calle Castelar nº 22
(41001) Sevilla España

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas electrónicas recibidas 1

Adjudicatario

TERRITORIO Y CIUDAD, S.L.
NIF B11712015
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

C/ SANTO DOMINGO, 7
(11402) JEREZ DE LA FRONTERA España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 87.967,19 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 106.440,3 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 10/2023.1
Fecha de Formalización 16/06/2023

Motivación

Motivación no especificado
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 12/06/2023

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Tribunal Administrativo de Recursos Contractuales de la Junta de Andalucía (TARCJA)

Plazo de Presentación

Hasta el 13/09/2024

Proceso de Licitación

Contratación de los servicios de redacción del Plan Básico de Ordenación Municipal de Almadén de la Plata
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 28/03/2023 a las 14:00



Lugar

Plaza de la Constitución, 1

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 1
(41240) ALMADÉN DE LA PLATA España

Evento de apertura oferta criterios
cuantificables automáticamente (art. 159)

Apertura sobre administrativo y criterios cuantificables
automáticamente
Se estará a lo dispuesto pcap

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Otros eventos

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=nFLunQ0trl2mq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000014026686 |  2024-000904330 | Thu, 22 Aug 2024 11:51:08:359 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
131133093193375595246024938057526945926 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=nFLunQ0trl2mq21uxhbaVQ%3D%3D

